СОВЕТ ПРИАРГУНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

       23 декабря 2020 года								     № 5

пгт Приаргунск

Об избрании председателя Совета первого
созыва Приаргунского муниципального округа

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь подпунктом 2.1.6 пункта 2 Регламента Совета округа, Совет Приаргунского муниципального округа, решил:

1. Избрать на должность председателя Совета первого созыва Приаргунского муниципального округа, Литвинцева Сергея Николаевича - депутата, избранного по общемуниципальному избирательному округу на срок полномочий Совета первого созыва Приаргунского муниципального округа.
	2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета Приаргунского
муниципального округа						     С.Н. Литвинцев